MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2020 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: 23074.012399/2020-44
João Pessoa-PB, 05 de Março de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar a professora Karlla Karinne Gomes de Oliveira, SIAPE 2316725, a servidora Vanessa Pedro da Silva, SIAPE
2247116, e a discente Giovanna Carolina Weizel Lacouth, matrícula 20180162030; sob a presidência da primeira - para
compor a Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Gastronomia / CTDR / UFPB.

Tendo como suplentes respectivamente: a professora Ana Emília da Costa Vieira, SIAPE 2636740, o servidor Silvanio
Soares da Costa Júnior, SIAPE 1761949 e a discente Mirelle Lindalva Santos da Silva, matrícula 20180152660.

(Assinado digitalmente em 05/03/2020 15:52 )

JOSE MARCELINO OLIVEIRA CAVALHEIRO
DIRETOR

Matrícula: 1047697

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/03/2020 e o código de verificação:

a3799d7695

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 05/03/2020 16:02